
 

 

           

           

           

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIO 

NEKILNOJAMOJO TURTO, KURIS YRA APLEISTAS AR NEPRIŽIŪRIMAS, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-261 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 21 punktu ir 15 

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo 2 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto nustatymo, sąrašo 

sudarymo ir jo keitimo tvarkos aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 

30 d. sprendimu Nr. TS-274 „Dėl apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto nustatymo, sąrašo 

sudarymo ir jo keitimo tvarkos aprašo patvirtinimo”, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

nusprendžia : 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje esančio nekilnojamojo turto, kuris yra 

apleistas ar neprižiūrimas, sąrašą (priedas). 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 30 d. 

sprendimą Nr. TS-212 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje esančio nekilnojamojo turto, 

kuris yra apleistas ar neprižiūrimas, sąrašo patvirtinimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ramūnas Godeliauskas 

Gailutė Vaikutienė 

 


